



## جشنواره دست‌های کوچک دعا برگزیدگان خود را شناخت

چهارمین جشنواره سراسری و دومین جشنواره بین‌المللی دست‌های کوچک دعا با معرفی نفرات برتر و برگزیده، در تبریز به کار خود پایان داد...

چهارمین جشنواره سراسری و دومین جشنواره بین‌المللی دست‌های کوچک دعا با معرفی نفرات برتر و برگزیده، در تبریز به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در آیین پایانی این جشنواره در تالار مجتمع فرهنگی و رفاهی پتروشیمی تبریز از 70 کودک و نوجوان برگزیده این جشنواره از ایران و کشورهای دیگر تجلیل شد. دبیر این جشنواره در این آیین گفت: از ابتدای فراخوان شرکت در جشنواره از زمستان پارسال تاکنون 29 هزار اثر از 21 کشور جهان مانند هلند، آمریکا، ایتالیا، بلژیک، کانادا، ترکیه، پاکستان و افغانستان به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد. حسن نجفی رئیس حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: از آثار رسیده به دبیرخانه جشنواره، 50 اثر از سوی هیئت داوران برای تجلیل برگزیده شدند.

وی یادآور شد: از میان آثار منتخب، شش اثر در بخش کشوری، شش اثر در بخش بین‌الملل از کشورهای عراق، پاکستان، جمهوری آذربایجان، افغانستان، فنلاند و هلند به همراه 20 اثر برگزیده، شش اثر ویژه و چند اثر منتخب در بخش جنبی این جشنواره انتخاب و به مرحله پایانی راه یافتند.

وی اضافه کرد: در بخش جنبی این جشنواره نیز نفرات برتر جشنواره پیوست معرفی و با اهدای لوح تقدیر و تندیس جشنواره از آنها تجلیل شد.

به گفته نجفی، در جشنواره پیوست نیز از کودکان خواسته شده بود ضمن معرفی شغل پدر، نوع کار پدرشان را در ارتباط با جامعه تشریح کنند.

دبیر چهارمین جشنواره سراسری و دومین جشنواره بین‌المللی دست‌های کوچک دعا با بیان اینکه برگزاری این جشنواره به همراه جوایز و هدایای نفرات برتر 150 میلیون ریال هزینه دربرداشته گفت: هزینه‌های این جشنواره از سوی افراد خیر تامین شده و به غیر از حوزه هنری هیچ ارگان و نهادی در آن مشارکت نداشته است.

اسامی نفرات اول تا سوم بخش کشوری جشنواره بدین شرح است:

نفرات اول مشترک کشوری: صبا روفرشی باف طوسی از مشهد مقدس و ثمین واعظی از تبریز

نفرات دوم مشترک کشوری: حدیث دهقان از تبریز و نگین ابراهیمی از اراک

نفرات سوم مشترک کشوری: هما یکروی از تبریز و حسین حسین‌پور از مشکین‌شهر

اسامی نفرات اول تا سوم بخش بین‌الملل جشنواره نیز به قرار زیر می‌باشد:

نفرات اول مشترک بخش بین‌الملل: ثمین واعظی از ایران و "ریباز جیتو" از عراق

نفرات دوم مشترک بخش بین‌الملل: لایلا کرمانی از ایران و منیره علی شیخ از عراق

نفرات سوم مشترک بخش بین‌الملل: فائزه اکبرزاده از ایران و منیره علی شیخ از عراق

در این جشنواره، علاوه بر تندیس و لوح تقدیر، جوایزی چون عروسک، انگو، گوشواره، دوچرخه و لوازمی از این قبیل که کودکان با خلوص نیت در دعاها تحویل سال خود از خدا خواسته بودند، توسط خیرین حامی جشنواره تامین و به آنها اهدا شد.